
Langenbe
rglaan

Langenb
erglaan

13

11

14

12

4

8

6

10

9

2

1

64

62

73

5

3

27

7

95

66-66

66-68

72

70

114

25

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

r

r

r

r

r

r

r

k

k

k

r

Sijsselteselaan

Buurtmeesterweg

Langenb
erglaan

Blad 01

Blad 02

Blad 03

Blad 02Blad 02

Blad 04

Blad 03

Blad 04

Blad 03

Blad 04

R=8.00

R=6.00

R=6.00

Tb1

Tb1

R0.50

R0.50

R0.50

R0.50

Tb1

A02

A02

2.00

2.00

Zie detail D02

A12

A12

01

02

03

04050607
08
09

11
12

13

N224

N224

A12

Losloopgebied
Ederheide / De Drieberg

Keesomstraat

Dr. W
. Dreeslaan

World Food Center
(WFC)-terrein

Woonwijk
Ede-Zuid

Bennekom

Poortwachter

Spoorlijn Utrecht - Arnhem 14

15

16

17

18

19

20

21

23

24

25

26

22Zandlaan
Horalaan

Klinkerbergerweg

Eikenlaan

27282930313233

10

WV9-10

Tracé Midden
(WV5-6 t/m KP9)

Tracé Zuid
(WV9-10-KP10)

Tracé Noord
(KP2 t/m KP4a)

KP9

WV8-9

KP8

WV7-8

KP7

KP6

WV5-6

WV3-4a

KP4a

KP3

WV2-3

KP2

KP1

Jan Th. Tooroplaan

34

KP10

Bron: Dinoloket

Geometrie

LEGENDA

Systeemgrens

RWS trottoirband 115/225x250mm, lichtgrijs (zie banddetail Rws1)

Bestaande situatie:

Nieuwe situatie:

Rws1

Geleideband 50/200x200mm (zie banddetail Gb1)

Verkanting

Talud, incl. taludhelling1:3

Opsluitband 100x200mm, antraciet (zie banddetail Ob1)Ob1

Rijwielpadband 40/120x200mm, antraciet (zie banddetail Rp1)Rp1

Trottoirband 130/150x250mm, antraciet (zie banddetail Tb1)Tb1

As weg met metrering

Trottoirband 180/200x250mm, lichtgrijs (zie banddetail Tb2)Tb2

Vbl5

Inriteindblok 650x200x300mm, antraciet

RWS trottoirband 115/225x160mm, lichtgrijs (zie banddetail Rws2)Rws2

2.0%

Kantverharding

Trottoirband 280/300x300mm, antraciet (zie banddetail Tb3)Tb3

Leicon rotonde geleideband 790x250x1000mm, lichtgrijs (zie banddetail Lb1)

PWS-band 250x130/200mm (zie banddetail Pws1)

Scheidingsband 150/400x200/270mm (zie banddetail Sb1)

Gb1

Pws1

Tegels (voor opbouw zie verhardingsdetails)

Verhardingen (voor opbouw zie verhardingsdetails)

A**

T**

V**

Geluidsscherm Kokowall, 0.50m wal met ca. 1.50m scherm, beëindiging nader vorm te geven

Geluidsscherm Kokowall tot 4m

VLP-1Z-133-R / VLP-1Z-C-133-R 

Halve stepbarrier breedte 27.5cm, onderdoorgang A12

Geleiderail terminal Primus P2

Openbare verlichting (zie tek. VR210017)

Verkeersregelinstallaties (zie tek. VR210017)

Put (zie tek. waterhuishouding 1282840-TE-WHH-UO-501tm534)

Bestaande boom

Ib1

Ib
1

+17.72 Hoogtemaat bestaand en nieuw

Ribbeltegels en noppentegels 300x300x60mm, kleur wit

Asfaltverhardingen (voor opbouw zie verhardingsdetails)

Betonstraatsteen (voor opbouw zie verhardingsdetails)B**

IR** Inritconstructie (zie verhardingsdetails)

Vbl1 en Vbr1 - verloopband (links en rechts) 180/200 > maaiveld, antraciet
Vbl2 en Vbr2 - verloopband (links en rechts) 280/300 > maaiveld, antraciet
Vbl3 en Vbr3 - verloopband (links en rechts) 40/120 > maaiveld, antraciet
Vbl5 en Vbr5 - verloopband (links en rechts) RWS 115/225 > maaiveld, antraciet
Vbl6 en Vbr6 - verloopband (links en rechts) 280/300 > 180/200, antraciet
Vbl7 en Vbr7 - verloopband (links en rechts) 130/150 > maaiveld, antraciet
Vbl8 en Vbr8 - verloopband (links en rechts) 180/200 > 40/120, antraciet
Vbl9 en Vbr9 - verloopband (links en rechts) 280/300 > 40/120, antraciet
Vbl10 en Vbr10 - verloopband (links en rechts) 280/300 > 130/150, antraciet
Vbl11 en Vbr11 - verloopband (links en rechts) 50/200 > maaiveld, antraciet
Vbl12 en Vbr12 - verloopband (links en rechts) 50/200 > 180/200, antraciet
Vbl13 en Vbr13 - verloopband (links en rechts) RWS 115/225 > 180/200, antraciet

Ib2
Inritblokken 800x180x500mm, antraciet

Inritblokken 500x160x500mm, antraciet

Opsluitband 120x250mm, antraciet (zie banddetail Ob2)Ob2

Dammetjes waterhuishouding

Rotondeband 50/500x200mm (zie banddetail Pws1 & Rb1)

Opsluitband 300x140mm, antraciet (zie banddetail Ob4)

BE01 Betonpad, kleur zandgeel (voor opbouw zie verhardingsdetails)

Stepbarrier breedte 54.2cm, onderdoorgang A12

1500

Materiaalgrens

Kolk (zie tek. waterhuishouding 1282840-TE-WHH-UO-501tm534)
Ecoduiker (zie tek. ecologie 1282840-TE-WEG-UO-1201tm1204)

Faunaraster (zie tek. ecologie 1282840-TE-WEG-UO-1201tm1204)

Wildrooster (zie tek. ecologie 1282840-TE-WEG-UO-1201tm1204)

Straatbakstenen (voor opbouw zie verhardingsdetails)S**

Z01 Wandelpad (voor opbouw zie verhardingsdetails)

Markeringen uit te voeren in: (zie tek. bebording en bebakening 1282840-TE-WEG-UO-0901tm0913)
- Agglomeraat (KP1 - Provincie)
- Thermoplast (KP2 t/m WV9-10 - Gemeente)

Bst-her
Openbare verlichting: bestaand herplaatsen (zie tek. VR210017)

af Neerklapbare afzetpaal

+45.67

Trottoirband 180/200x250mm, antraciet (zie banddetail Tb4)Tb4

Opsluitband 200x250mm, antraciet (zie banddetail Ob3)Ob3

Groen (door derden, zie groentekening)

Sb1

Ob4

Lb1

Rb1

Ib3

Boom

Accentpaal Julie, ∅323mm, hoogte 2950mm

Anti-parkeerpaal Julie, ∅159mm, hoogte 1100mm
J

J

Takkenril (zie tek. ecologie 1282840-TE-WEG-UO-1201tm1204)

Opsluitband 100x200mm, lichtgrijs (zie banddetail Ob5)Ob5

Put

H01 'Greenbrick' grasbestrating (zie raakvlakproject SSK10)

Grasbetonstenen (zie verhardingsdetails)G**

In afwachting van uitspraak t.a.v.
het toepassen van enkel 900mm blokken,
ongeacht de breedte van de trottoirband

H02 Gebakken klinkers, dikformaat, keperverband, kleur Terra Anthra (zie raakvlakproject EBK5)

NBd bewegwijzering mast / aan OV of VRI

Overzicht
Schaal 1:25.000
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Realisatie Parklaan Noord en Zuid

Situatietekening wegen
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A0 1:200 Uitvoeringsontwerp integraal 1282840-TE-WEG-UO-0103 03 34

1.0 Definitief, ter toetsing J. Akkerman W. Oude Weernink A. Brinks 06-07-2022

2.0 Aanpassingen naar aanleiding van toetscommentaar L. Hoekstra W. Oude Weernink S. de Waard 28-10-2022

3.0 Definitief ter toetsing L. Hoekstra W. Oude Weernink S. de Waard 29-11-2022
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Situatie
Schaal 1:200

0 2 4 6 8m

Schaal 1:200

OPMERKINGEN:
- Maten in meters en materiaalmaten in millimeters, tenzij anders aangegeven.
- Hoogtemaatvoering in meters t.o.v. NAP, tenzij anders aangegeven.
- Hoeken in graden.
- Coördinaten in meters t.o.v. Rijksdriehoeksstelsel.

TEKENINGEN:
Situatie, zie tekeningen 1282840-TE-WEG-UO-0101tm0134
Dwarsprofielen, zie tekeningen 1282840-TE-WEG-UO-0201tm0233
Lengteprofielen, zie tekeningen 1282840-TE-WEG-UO-0301tm0315
Details, zie tekeningen 1282840-TE-WEG-UO-0401tm0406
Waterhuishouding, zie tekeningen 1282840-TE-WHH-UO-0501tm0534
Opbreken, zie tekeningen 1282840-TE-WEG-UO-601tm634
Groen, zie tekeningen 1282840-TE-GRN-UO-0801tm0834
Bebording en bebakening, zie tekeningen 1282840-TE-WEG-UO-0901tm0934
Ecologie, zie tekeningen 1282840-TE-WEG-UO-1201tm1205
OVL/VRI, zie tekeningen VR210017_OVL en VR210017_VRI
Kunstwerken, zie tekeningen 210860_TE_UO-1201 t/m 1203
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